Bologna, 20 gennaio 2017

 Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di Istruzione Secondaria di 1° e 2° grado statali e non statali

- Al C.O.N.I. Point

- Ai Comitati Provinciale e Regionale F.I.D.A.L.

- Alla F.M.S.I.

 All'Assessorato allo Sport del Comune di San Lazzaro di Savena

Alla Società Sportiva AVIS di San Lazzaro
Loro Sedi

Allegati: comunicazione 17CS01

modulo presentazione modulo variazione

Oggetto: CAMPIONATI STUDENTESCHI 2017 - CORSA CAMPESTRE.

Manifestazione Finale Provinciale 2017 – Mercoledì 15 Febbraio 2017

Parco della Resistenza – San Lazzaro di Savena

Riservata a tutte le categorie 1° grado(RF-RM-CF-CM) e 2° grado (AF-AM-JF-JM)

Si porta a conoscenza delle SS.LL. che l'Organismo Provinciale per lo Sport a Scuola di Bologna dei Campionati Studenteschi organizza la Manifestazione Finale Provinciale di Corsa Campestre 2017 che sarà effettuata nella giornata di mercoledì 15 Febbraio 2017. Il ritrovo per le Scuole è fissato al PALAYURI – Piazza XI Settembre – San Lazzaro di Savena. La Manifestazione è riservata a tutte le categorie delle Scuole di Istruzione Secondaria di 1° Grado (RF-RM-CF-CM) e delle Scuole di Istruzione Secondaria di 2° Grado (AF-AM-JF-JM).

Potranno iscriversi alla Manifestazione gli Istituti che avranno effettuato la Manifestazione d'Istituto e che abbiano indicato sul portale CS la Corsa Campestre, tra le discipline prescelte, come previsto dallo Step 3 della Nota Prot. n.9060 del 7 dicembre 2016. Si ricorda che il mancato inserimento da effettuarsi entro il 31 gennaio p.v. costituirà motivo di esclusione dalla manifestazione stessa.

Le iscrizioni saranno acquisite dallo scrivente su piattaforma "Olimpya" e dovranno essere inserite entro sabato 11 febbraio 2017.

Le SS.LL. sono pregate di notificare la presente agli insegnanti di Educazione Fisica.

Il Dirigente Giovanni Schiavone

17C035

Ufficio I – Servizio Educazione Fisica e Sportiva

Responsabile del servizio: Alessandra Vicinelli 051/3785282 - Referente del procedimento: Luca Verzieri 051/3785281

e-mail: edfisica.bologna@g.istruzioneer.it